
烽火通信 5G承载应用及数字经济研发生产基地项目（一期）全过程造价咨询服

务项目中标结果公告

（招标编号：HBCZ-2302010104-230512）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]烽火通信 5G承载应用及数字经济研发生产基地项目（一期）全过程造价

咨询服务项目:

      中标人：湖北大绪工程项目管理有限公司 中标价格：74.8万元

二、其他：

   湖北省成套招标股份有限公司受武汉烽火数产科技有限公司的委托，对“烽火通信 5G承

载应用及数字经济研发生产基地项目（一期）全过程造价咨询服务项目”组织了公开招标。

按规定程序进行了评标，现就本项目中标结果公示如下：

• 项目编号及名称：

项目编号：HBCZ-2302010104-230512  

项目名称：烽火通信 5G承载应用及数字经济研发生产基地项目（一期）全过程造价咨询服

务项目      

• 评标信息

评标日期：2023年 4月 17日

评标地点：湖北省成套招标有限公司 1006号会议室

• 评标结果

成交供应商：湖北大绪工程项目管理有限公司

总报价：74.8万元（其中培训增值服务 4万元）

增值税税率：6%

服务期：至委托人工程竣工验收，具体开始时间以双方书面通知约定为准

项目负责人：刘卫

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：武汉烽火数产科技有限公司                         

   地    址：武汉市东湖新技术开发区高新四路                                

   联 系 人：张晶晶                             

   电    话：027-81616245                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼（东湖大厦正对面）

   联 系 人： 王致瑾、黄绍波

   电    话： 027-87816666-8215

   电子邮件： 405454344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:51:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:51:33+0800
	BJ
	ePolicy




